صفحه ۸

استاندار فارس خبر داد:
دستور وزیر گردشگری برای پیگیری جهانی شدن فیروز آباد به عنوان شهر دستبافته های عشایری

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com: پست الکترونیک

www.tolounews.com: آدرس سایت

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹ ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۲۱ ژانویه ۲۰۲۱ ۰ سال بیست‌وششم ۰ شماره ۲۹۹۶ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

رفع کمبود شدید نیروی انسانی در هنرستان‌ها در دستور کار

۲

بازجویی از آذری جهرمی و صدور قرار التزام برای او

به دلیل عدم اجرای دستورات قضایی از جمله عدم مسدودسازی اینستاگرام

۲